

Acrymatic Coating ApS

Møllehaven 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 89 49 11 18

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acrymatic Coating ApS

Møllehaven 11

4040 Jyllinge

Telefon: 44921664

CVR-nr.: 89 49 11 18

Stiftet: 22. februar 1980

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

42. regnskabsår

Direktion

Jørgen Brix

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandelsvirksomhed med miljøvenlige malingsprodukter og andet i den forbindelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.565.509 mod 1.858.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.665 mod 494.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.565.509	1.858.754
1 Personaleomkostninger	-1.025.628	-1.166.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.340	-32.340
Driftsresultat	1.507.541	659.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.726	-24.528
Resultat før skat	1.497.815	635.158
Skat af årets resultat	-332.150	-141.029
Årets resultat	1.165.665	494.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.165.665	494.129
Disponeret i alt	1.165.665	494.129

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.795	176.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.795</u>	<u>176.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.795</u>	<u>176.135</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.207.122	598.861
Varebeholdninger i alt	<u>1.207.122</u>	<u>598.861</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.595	828.847
Andre tilgodehavender	259.453	150.039
Periodeafgrænsningsposter	23.284	26.377
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.332</u>	<u>1.005.263</u>
Likvide beholdninger	<u>1.563.114</u>	<u>573.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.778.568</u>	<u>2.177.540</u>
Aktiver i alt	<u>3.922.363</u>	<u>2.353.675</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.852.270	686.605
Egenkapital i alt	<u>2.052.270</u>	<u>886.605</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.842	19.026
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.842</u>	<u>19.026</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	334.334	141.570
3 Anden gæld	0	56.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.334</u>	<u>198.272</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.984	516.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.183	16.351
Anden gæld	482.750	716.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.917</u>	<u>1.249.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.251</u>	<u>1.448.044</u>
Passiver i alt	<u>3.922.363</u>	<u>2.353.675</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	967.528	1.077.112
Pensioner	34.513	69.689
Andre omkostninger til social sikring	23.587	19.927
	<u>1.025.628</u>	<u>1.166.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262	20.432
Andre finansielle omkostninger	9.464	4.096
	<u>9.726</u>	<u>24.528</u>
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>0</u>	<u>56.702</u>
	0	56.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>56.702</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AcryMatic Holding ApS, CVR-nr. 31484820 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Brix

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-949648866183

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-11-16 11:07:09 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-16 11:53:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>